Commotis paterne pietatis visceribus erga fideles in Romanie et aliis partibus et insulis 

adjacentibus commorantes quos diris afflictionibus et persecutionibus Turchorum 

infidelium molestari et lacerari nos sine mentis amaritudine audivimus et audimus pro 

ipsorum defensione ac tuitione fidelium et repressione infidelium eorumdem, certum 

galerarum armatarum et munitiarum subsidium ordinavimus in eisdem partibus, per 

nos, et quosdam fideles alios usque ad certi temporis spacium exhibendum. Cum 

autem pro eodem subsidio quatuor galeas armatas et munitas decenter, viris et 

ecclesie Romane sumptibus et expensis tenendas illuc per unum annum continuum, 

faciamus transmitti. Nos cupientes galeas ipsas una cum aliis que per fideles alios ut 

premittitur destinantur sic prudenter et utili gubernari, quod ad dei laudem et gloriam 

fidei exaltationem catholice ac predictorum consolationem fidelium, fructus exinde 

proveniant uberes et votum, ac de tue fidelitatis et pervie probate in talibus industria 

plenius in domino confidentes, te predictarum quatuor  galearum generalem 

capitaneum usque ad nostrum beneplacitum consistuimus tenore presentium ac etiam 

deputamus faciendi gerendi et exercendi omnia et singula que spectant ad officium 

capitaneatus huiusmodi potestatem tibi plenariam concedentes. Volumus cum quod 

venerabili fratri nostro Henrico Patriarche Constantinopolitano Apostolice Sedis Legato 

cuisque mandatis et beneplacitis, super hiis pareas et intendas. Quocirca nobilitati tue 

per apostolica scripta mandamus quatenus super predictis sic te gerere studens 

fideliter et prudenter, quod exinde preter mercedis perennius premium nostrorum et 

apostolice sedis gratiam uberius merearis.  

Datum apud Villamnovam Avenionensis diocesis, xvi kalendas Octobris, anno secundo.  
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4. 

Decision of the Venetian Senate concerning a Venetian-Hospitaller fleet in the Aegean. 

6 June, 1336. 

Venice, Archivio di Stato, Deliberazioni Misti del Senato, reg. 17, f. 60v. 

Capta. 

Item quod scribatur cum plorabilibus(?) verbis magistro Hospitalis de ambaxatoris 

nostris qui rediit de curia ut non potuit obtinere aliquod subsidium contra Turchos cum 

domino papa, de quo valde doluimus pro reverencia fidei et Christianorum ipsarum 

partium Romanie, sed nos soli non possumus substinere tot omnibus(?) expensis. 

Verum tamen pro bono fidei prelibate, sumus contenti, quod quantumcumque 

videretur ipsi magistro et duche nostro Cretensis de armando contra Turchos, quod id 

fiat et procedat(?) sicut alium extitit ordinatum. Et sic iterum damus in mandatis duche 

nostro Cretensis et baiullo Nigropontis ut pro continue stent ita parati de generalis, ut 

aliis opportunis(?), quod ad laudem Dei id qualis fuerit ordinatum valeat et .. a 

conpleri. 
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5. 

Decision of the Venetian Senate concerning a request for a union with the Genoese.  

18 August, 1338. 

Venice, Archivio di Stato, Deliberazioni Misti del Senato, reg. 17, f. 82v. 

Capta. Quod respondeatur nuncio Communis Ianue excusando nos propter  

conditiones et occupationes nostras cum illis convenientibus verbis que videbuntur, 

qui petebat quod ambaxatores sui et nostri conversarent loco communi pro unione 

tractanda.  

6. 

Decision of the Venetian Senate concerning a request for a union with the Genoese. 

17 December, 1338. 

Venice, Archivio di Stato, Deliberazioni Misti del Senato, reg. 17, f. 115r. 

Capta. Quod respondeatur ambaxatori Communis Ianue cum pulcris verbis excusando 

nos a facto unionis sicut alias responsum fuit. Nota quod illud quod fuit alias 

responsum est supra in cartis LXXXIII. 
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Appendix IV: Indulgences Table1

1
 This is not intended as a complete record of crusading indulgences issued during this period, only those of 

specific relevance to this study. 

Date 

Recipient Location / Against Type of indulgence Source 

1304 
(reissued 1306) 

Universi Christi 
fidelibus 

In Romania against the schismatic 
Greeks 
(ad recuperandum [Romanie] 
imperium) 

veniam peccatorum [...] quam 
haberant si in eiusdem Terre 
subsidium transfretarent 

BXI, nr. 1007. 
CV, i. nr. 247. 

1308 

Clergy of Europe and 
the Levant 

In the Holy Land against the 
Saracens 
(pro liberatione Terre [Sancte] de 
manibus impiorum) 

plenam veniam peccatorum 

- for one year’s service 

CV, ii. nr. 2988-90. 

1312 

Philip of Taranto and 
his followers 

In Romania against the schismatic 
Greeks  
(ad partes Romanie [...] contra 
scismaticos illarum partium) 

illam indulgentiam que 
transfretantibus in dicte Terre 
Sancte subsidium 

CV, vii. nr. 7893. 

1322 

Universalis Christi 
fidelibus per principatu 
Achaye constitutis 

In the principality of Achaia and the 
surrounding lands 
contra scismaticos Grecos, Bulgaros, 
Alanos et Turchos aliasque permixtas 
nationes infidelium 

 plenam veniam peccatorum 

- for death on campaign or 
wounds received thereafter 
(postmodum mori contigerit), 
valid for three years